



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 23, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 11, 2020
Created By	DE MARTINO_U
Changed On	Apr 22, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068576866
Change Number	300004147218

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Dutch	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
English	3PM TVB RAWNOBEEFBURG BX 20X113G UE (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26kg
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000242740/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 28, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
English	3PM CUC Sav-TVB Gatsby burger FRO
English_EU	CoM: the Netherlands
English_GB	The Vegetarian Butcher - Raw NoBeef Burger 2.26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Veganské sójové burgery s vitamínem B12 a železem. Hluboce zmrazené. Zdroj bílkovin.

Ingredient List:

Složení: rostlinná směs (48%) (pitná voda, **SÓJOVÝ** bílkovinový koncentrát (9%), texturovaná **PŠENIČNÁ** bílkovina (**PŠENIČNÁ** bílkovina, **PŠENIČNÁ** mouka), izolovaná **SÓJOVÁ** bílkovina (1,7%), **PŠENIČNÝ LEPEK**, **SÓJOVÁ** mouka (0,08%), **PŠENIČNÝ** škrob), pitná voda, slunečnicový olej, bramborová bílkovina, palmový olej, zahušťovadlo (methylcelulosa), aroma, tapiokový škrob, jedlá sůl, emulgátor (**SÓJOVÉ** lecitiny), octový prášek (ocet kvasný lihový, regulátor kyselosti (hydroxid sodný)), šťáva z červené řepy, kyseliny (kyselina jablečná, kyselina citronová), vláknina psyllium, koření (bílý pepř, černý pepř), **JEČNÝ** sladový extrakt, maltodextrin, citrusová vláknina, barvivo (paprikový extrakt), antioxidant (kyselina L-askorbová), železo, vitamin B12. Může obsahovat ostatní obiloviny obsahující lepek. Vhodné pro vegany.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje - Barley\$\$\$, Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice a Sójové boby a a výrobky z nich
Může obsahovat - Oats\$\$\$ a Žito.
Vhodné pro Veganství.

Additional Declarations

Date 4/29/21

Page 2 of 5

Time 7:54:52 AM



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	2,26	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegany.
NUTRITION	Nutrition Information per 100g as sold Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ/kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g Železo mg/%* Vitamin B12 µg/%* *% denní referenční hodnoty příjmu
OTHER	(Serving suggestion) Návrh na servírování
OTHER	(QUICK FROZEN) HLUBOCE ZMRAZENÝ VÝROBEK
STORAGE	Skladujte v uzavřeném balení pouze při teplotě -18°C a nižší. Po rozmrazení uchovávejte při teplotě do +4°C a spotřebujte do 3 dnů. Po rozmrazení znovu nezmrazujte.
NUTRITION	Zdroj bílkovin.
OTHER	2,26 kg e / ~ 20 kusů
SHELF LIFE	Při teplotě -18°C a nižší minimální trvanlivost do:
USE INSTRUCTIONS	Návod k použití: Na pánvi: Smažte rozmrazený burger bez přidání tuku na mírném ohni v nepřilnavé pánvi nebo grilu, po 2 minutách otočte. Čas přípravy 8-9 minut, zmrazený burger 12-14 minut. Teplota uvnitř výrobku musí být minimálně 72 °C pod dobu 1 minutu.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 100 g [2]	Na 113 g [3]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 113 g [4]
Energie	861 kJ	10 %	973 kJ	12 %
Energie	207 kcal	10 %	234 kcal	12 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Tuky	14 g	20 %	16 g	23 %
z toho nasycené mastné kyseliny	4,9 g	25 %	5,5 g	28 %
Sacharidy	6,2 g	2 %	7,0 g	3 %
z toho cukry	0,5 g	< 1 %	0,6 g	< 1 %
Vláknina	4,9 g		5,5 g	0 %
Bílkoviny	12 g	24 %	13 g	26 %
Sůl	1,3 g	22 %	1,4 g	23 %
Železo (-)	7,8 mg	56 %	8,8 mg	63 %
Vitamin B12 (-)	0,75 µg	30 %	0,85 µg	34 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 100 g (As Sold)

Statements :

[2] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 113 g (As Sold)

Statements :

[3] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 113 g (As Sold)

Statements :

[4] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000242740/000/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Gatsby burger